70 Nepotes dicuntur descendentes ex foemina sicut ex masculo. lo. Ang. in §. in sti. de haered. quae ab intest. idem.

nepotes testatoris, & sic filius praemortis non admittitur ad substitutionem etiam iure transmissionis, si pater eius pendente conditione decessit, quādo in substitutione vocabatur filius superstes, seu superueniens. Ultra Bald. in l. quidam Eulogio. C. de iure delib. firmant Alex. in conf. 252. in prin. lib. 6. & Corn. in cōf. 290. per totum. vol. 4. Similiter cōsultuit Soc. sen. in conf. 77. in prin. 1. vol. Dicens. post Fulgos. quod contraria

80 Com. opin. Tom. ij. k 2 opi. non

8. §. 5. n. 13. com. dicit ex Decio, conf. 462. idem.

Amplia etiam si proles sit legitima ex rescritto principis, idem ibi ex Decio, conf. 175. communem dicit.

Fallit in nepote ex filio incestuoso. idem ibi ex Salic. in l. si quis incesti. C. de incestis nupti. communem dicit.

Fallit secundò, in nepote legitimo ex filio clerici insigniti ex ordine sacro. idē ibi ex Corf. in sing. in ver. fornicatio, communem dicit. B. Villal.

Nepos succedit cum patre in successione legati patris: secus in fideicommissio, Dec. conf. 1. n. 5. com. dicit. idem.

Nepos ex filia mortua, & viuente auo, habet ius petendi legitimam ex persona propria: etiam si mater renunciauerit legitimam, lo. à Ripa de leg. li. j. c. 6. n. 3. cōmunem dicit limita tamen si interuenit iuramentum per Decium conf. 181. idem.

Nepoti patre repudiante haereditatem aui: vel lapso tempore quaerela de inofficioso testamento, cōpetit quaerela de successorio edicto, la. in rub. de successio. edicto. C. n. 5. in fi. com. dicit. idem.

Nepotes non obstante renūtiatioe matris, etiam mediante iuramento facta, si viuo patre decedat illa succedere nihilo minus possunt, ex persona nimirum propria cōmunem dicit Alex. in l. pactum dotali. C. de collat. Et Gözadi. cōf. 75. l. Fich.

Nepotes ex filio parricida, priuantur haereditate auita, succedit enim patri parricida, sed fiscus auferit ab eo haereditatē, tanquam ab indigno. ita contra Bald. in l. si quis incesti. n. 3. C. de incest. nup. communiter teneri ait Boer. decif. 25. n. 8. & 17. Cla. lib. 5. §. homicidium. ver. priuatur etiam idem obtinet. in nepotib. ut ibid. Clar. P. Fich.

Nepotes ex filio parricida priuantur haereditate à vita. Nā licet parricida patri succedat, tamē ei ut indigno auferit fiscus, ut est communis opi. Clar. in §. homicidium. ver. priuatur etiam. idem in nepotibus ex fratre fraticida: est constitutum ibi. Bonac.

Nepos ex filio primū nato, ac vita iam defuncto ortus praefertur in successione regni ac similibus bonorum patris deinde genito, ut commune ponunt Barb. conf. 4. li. 2. Dec. cōf. 443. lo. Dilect. de arte testan. tit. 1. cau. 8. quamuis contrarium commune dicat. Alex. conf. 3. lib. 3. & conf. 4. lib. 4. late Viuius lib. 1. opi. 225. E. Suarez.